
pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 254 Fantoli Ivan A.S.D. Caddese VB012 JM 1994 00:29:40 30

2 257 Mazzaccaro Alberto A.S.D. Caddese VB012 JM 1993 00:31:53 29

3 255 Bacher Alessio A.S.D. Caddese VB012 JM 1994 00:32:43 28

4 258 Musso Jacopo S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 JM 1993 00:34:09 27

5 256 Venturelli Alessandro A.S.D. Caddese VB012 JM 1994 00:41:40 26

pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

V TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSO
Unione Sportiva Orasso     -     Comune di Cursolo Orasso     -     F.I.D.A.L. Piemonte     -     Associazione Pro Monte Vecchio    -    G.S.D. 

Valdivedro       Pro Valle Cannobina 

Prova del Gran Premio Comunità Montane Piemontesi

Prova Campionato Provinciale assoluto V.C.O.

Orasso, 2 settembre 2012 - Ore 9,45

CLASSIFICA JUNIOR MASCHILE

pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 261 Piana Michela A.S.D. Caddese VB012 F2 1976 00:34:47 30

2 259 Cerutti Maria Giovanna G.S.A. Valsesia VC014 F3 1959 00:35:10 29

3 271 Pagani Laura A.S.D. Caddese VB012 F1 1979 00:35:53 28

4 264 Marchionini Silvia AVIS Marathon Verbania VB040 F2 1975 00:36:45 27

5 265 Maestroni Daniela GAV Gruppo Atletica Verbania VB055 F2 1975 00:37:36 26

6 269 Ambrosetti Sabina G.S.A. Valsesia VC014 F2 1972 00:39:30 25

7 263 Martino Stefania G.S. Zeloforamagno MI404 F2 1973 00:39:44 24

8 260 Stelitano Domenica A.S.D. Caddese VB012 F2 1973 00:45:04 23

9 270 Adragna Anna A.S.D. Caddese VB012 F2 1970 00:46:55 22

10 262 Miglio Claretta G.S.A. Valsesia VC014 F2 1963 00:46:58 21

11 267 Defabiani Franca G.S.A. Valsesia VC014 F2 1966 00:47:34 20

12 268 Campagnani Stefania Podistica Cannobio VB044 F2 1970 00:47:44 19

13 266 Esposito Gina S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 F2 1968 00:53:59 18

pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 269 Ambrosetti Sabina G.S.A. Valsesia VC014 F2 1972 00:39:30 25

2 263 Martino Stefania G.S. Zeloforamagno MI404 F2 1973 00:39:44 24

3 260 Stelitano Domenica A.S.D. Caddese VB012 F2 1973 00:45:04 23

4 270 Adragna Anna A.S.D. Caddese VB012 F2 1970 00:46:55 22

5 262 Miglio Claretta G.S.A. Valsesia VC014 F2 1963 00:46:58 21

6 267 Defabiani Franca G.S.A. Valsesia VC014 F2 1966 00:47:34 20

7 268 Campagnani Stefania Podistica Cannobio VB044 F2 1970 00:47:44 19

CLASSIFICA FEMMINILE F2

7 268 Campagnani Stefania Podistica Cannobio 00:47:44 19

8 266 Esposito Gina S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 F2 1968 00:53:59 18



pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 334 Gramegna Alberto A.S.D. Caddese VB012 M1 1986 00:27:01 80

2 341 Rossi Michele G.S.A. Valsesia VC014 M1 1983 00:27:56 79

3 343 Torello Viera Carlo G.S. Ermenegildo Zegna VC020 M1 1978 00:28:14 78

4 308 Prolo Sergio G.S.A. Valsesia VC014 M3 1965 00:28:23 77

5 312 Basalini Stefano A.S.D. Caddese VB012 M2 1977 00:28:38 76

6 324 Jannone Simone Podistica Cannobio VB044 M2 1976 00:28:51 75

7 337 Mellerio Ruben A.S.D. Caddese VB012 M1 1988 00:29:29 74

8 310 Uccelli Mauro G.S.D. Genzianella VB025 M3 1963 00:29:32 73

9 331 Galletti Cristiano A.S.D. Bognanco VB005 M1 1981 00:30:02 72

10 330 Drusacchi Luca A.S.D. Bognanco VB005 M1 1979 00:30:03 71

11 299 D'Amelio Davide G.S.D. Genzianella VB025 M3 1963 00:30:04 70

12 296 Brizio Mauro A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:30:08 69

13 328 Belotti Damiano A.S.D. Caddese VB012 M1 1992 00:30:13 68

14 335 Ladetto Emanuele A.S.D. Podismo di sera VC056 M1 1984 00:30:15 67

15 339 Piletta Massaro Alan G.S.A. Valsesia VC014 M1 1986 00:30:17 66

16 345 Zeffiretti Fabrizio A.S.D. Caddese VB012 M1 1979 00:30:20 65

17 326 Zambonini Enrico G.S.D. Genzianella VB025 M2 1968 00:30:30 64

18 291 Ambrosio Vincenzo Francesco A.S.D. Dragonero CN004 M3 1966 00:30:33 63

19 305 Musso Paolo S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M3 1960 00:30:33 62

20 340 Ramoni Diego A.S.D. Caddese VB012 M1 1982 00:30:55 61

21 322 Possetti Graziano A.S.D. Bognanco VB005 M2 1977 00:31:06 60

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

21 322 Possetti Graziano A.S.D. Bognanco VB005 M2 1977 00:31:06 60

22 314 Borghini Fabio G.S.D. Genzianella VB025 M2 1969 00:31:07 59

23 288 Portigliotti Marino G.S.A. Valsesia VC014 M4 1953 00:31:22 58

24 301 Fraquelli Giancarlo Atletica Centro Lario CO249 M3 1962 00:31:29 57

25 317 Ferrigato Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:37 56

26 321 Pollarolo Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:50 55

27 327 Beltrami Ivan A.S.D. Bognanco VB005 M1 1979 00:31:58 54

28 298 Costantin Paolo A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:32:05 53

29 289 Rossi Otaldo G.S.A. Valsesia VC014 M4 1953 00:32:16 52

30 332 Ghezza Marco A.S.D. Caddese VB012 M1 1980 00:32:21 51

31 333 Giorgis Paolo G.S.D. Valdivedro VB013 M1 1978 00:32:21 50

32 346 De Francesco Simone Podistica Cannobio VB044 M1 1987 00:32:29 49

33 342 Sanna Federico A.S.D. Caddese VB012 M1 1984 00:32:31 48

34 293 Bagatella Renzo G.S.A. Valsesia VC014 M3 1965 00:32:37 47

35 313 Bertinotti Stefano A.S.D. Bognanco VB005 M2 1970 00:32:41 46

36 325 Zaccheo Andrea G.S.A. Valsesia VC014 M2 1970 00:32:43 45

37 309 Rotti Massimo G.S.A. Valsesia VC014 M3 1959 00:32:50 44

38 318 Macellaro Donato A.S.D. Caddese VB012 M2 1968 00:33:03 43

39 303 Minetti Vilmo A.S.D. Caddese VB012 M3 1962 00:33:08 42

40 295 Bianchetti Silvano Atletica AVIS Ossolana VB052 M3 1961 00:33:27 41

41 280 Barozzi Gianni AVIS Marathon Verbania VB040 M4 1954 00:34:09 40

42 319 Martinella Daniele AVIS Marathon Verbania VB040 M2 1970 00:34:11 39

43 276 Imbrosci Vincenzo G.S.A. Valsesia VC014 M5 1944 00:34:32 38

44 282 Chiara Carluccio G.S.A. Valsesia VC014 M4 1951 00:35:03 37

45 294 Banchini Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 1961 00:35:03 36

46 273 Bruno Innocente G.S.A. Valsesia VC014 M5 1943 00:35:09 3546 273 Bruno Innocente G.S.A. Valsesia VC014 M5 1943 00:35:09 35



47 307 Picuri Giulio Podistica Cannobio VB044 M3 1962 00:35:12 34

48 306 Perciante Franco G.S.A. Valsesia VC014 M3 1964 00:35:21 33

49 300 Danimarco Vincenzo A.S.D. Caddese VB012 M3 1961 00:35:26 32

50 284 Lana Marco G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:36:12 31

51 338 Ninnivaggi Simone A.S.D. Caddese VB012 M1 1992 00:36:23 30

52 311 Vomeri Carlo G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1960 00:36:27 29

53 304 Turchi Claudio A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:36:47 28

54 275 Ghensi Mariano G.S.D. Genzianella VB025 M5 1947 00:37:08 27

55 316 Costa Gabriele A.S.D. Podismo di sera VC056 M2 1969 00:37:29 26

56 315 Cantamessa Davide A.S.D. Caddese VB012 M2 1977 00:37:32 25

57 320 Bassa Gianluca A.S.D. Caddese VB012 M2 1972 00:38:17 24

58 302 Girgenti Giorgio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1959 00:38:24 23

59 283 Grossi Rinaldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 1950 00:38:31 22

60 292 Annaratone Carlo A.S.D. Caddese VB012 M3 1958 00:38:33 21

61 297 Ciocca Adriano G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1960 00:38:44 20

62 285 Lilla Giovanni G.S.D. Genzianella VB025 M4 1950 00:38:46 19

63 286 Minoletti Angelo Podistica Cannobio VB044 M4 1957 00:38:56 18

64 347 Cuozzo Gianfranco A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:38:56 17

65 278 Venturini Del Solaro Cleto A.S.D. Caddese VB012 M5 1941 00:39:01 16

66 279 Ammattatelli Giovanni G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:39:17 15

67 277 Savioli Elio AVIS Marathon Verbania VB040 M5 1944 00:39:26 14

68 323 Sachero Giuseppe G.S. Zeloforamagno MI404 M2 1971 00:42:32 13

69 274 Charbonnier Franco A.S.D. Bognanco VB005 M5 1945 00:42:37 12

70 287 Nettini Giuseppe S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M4 1956 00:42:53 11

71 281 Cerlini Gianni A.S.D. Bognanco VB005 M4 1954 00:46:22 1071 281 Cerlini Gianni A.S.D. Bognanco VB005 M4 1954 00:46:22 10

72 290 Tedeschi Enrico A.S.D. Gravellona VCO VB034 M4 1952 00:46:29 9

73 272 Trapani Giacomo A.S.D. Caddese VB012 M5 1946 00:46:45 8

74 344 Triolo Francesco G.S.D. Valdivedro VB013 M1 1979 00:52:13 7

336 Mansella Massimo S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M1 1989 ritirato

pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 337 Mellerio Ruben A.S.D. Caddese VB012 M1 1988 00:29:29 74

2 331 Galletti Cristiano A.S.D. Bognanco VB005 M1 1981 00:30:02 72

3 330 Drusacchi Luca A.S.D. Bognanco VB005 M1 1979 00:30:03 71

4 328 Belotti Damiano A.S.D. Caddese VB012 M1 1992 00:30:13 68

5 335 Ladetto Emanuele A.S.D. Podismo di sera VC056 M1 1984 00:30:15 67

6 339 Piletta Massaro Alan G.S.A. Valsesia VC014 M1 1986 00:30:17 66

7 345 Zeffiretti Fabrizio A.S.D. Caddese VB012 M1 1979 00:30:20 65

8 340 Ramoni Diego A.S.D. Caddese VB012 M1 1982 00:30:55 61

9 327 Beltrami Ivan A.S.D. Bognanco VB005 M1 1979 00:31:58 54

10 332 Ghezza Marco A.S.D. Caddese VB012 M1 1980 00:32:21 51

11 333 Giorgis Paolo G.S.D. Valdivedro VB013 M1 1978 00:32:21 50

12 346 De Francesco Simone Podistica Cannobio VB044 M1 1987 00:32:29 49

13 342 Sanna Federico A.S.D. Caddese VB012 M1 1984 00:32:31 48

14 338 Ninnivaggi Simone A.S.D. Caddese VB012 M1 1992 00:36:23 30

15 344 Triolo Francesco G.S.D. Valdivedro VB013 M1 1979 00:52:13 7

336 Mansella Massimo S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M1 1989 ritirato

CLASSIFICA MASCHILE M1



pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 324 Jannone Simone Podistica Cannobio VB044 M2 1976 00:28:51 75

2 326 Zambonini Enrico G.S.D. Genzianella VB025 M2 1968 00:30:30 64

3 322 Possetti Graziano A.S.D. Bognanco VB005 M2 1977 00:31:06 60

4 314 Borghini Fabio G.S.D. Genzianella VB025 M2 1969 00:31:07 59

5 317 Ferrigato Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:37 56

6 321 Pollarolo Paolo A.S.D. Caddese VB012 M2 1974 00:31:50 55

7 313 Bertinotti Stefano A.S.D. Bognanco VB005 M2 1970 00:32:41 46

8 325 Zaccheo Andrea G.S.A. Valsesia VC014 M2 1970 00:32:43 45

9 318 Macellaro Donato A.S.D. Caddese VB012 M2 1968 00:33:03 43

10 319 Martinella Daniele AVIS Marathon Verbania VB040 M2 1970 00:34:11 39

11 316 Costa Gabriele A.S.D. Podismo di sera VC056 M2 1969 00:37:29 26

12 315 Cantamessa Davide A.S.D. Caddese VB012 M2 1977 00:37:32 25

13 320 Bassa Gianluca A.S.D. Caddese VB012 M2 1972 00:38:17 24

14 323 Sachero Giuseppe G.S. Zeloforamagno MI404 M2 1971 00:42:32 13

CLASSIFICA MASCHILE M2

CLASSIFICA MASCHILE M3
pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 310 Uccelli Mauro G.S.D. Genzianella VB025 M3 1963 00:29:32 73

2 299 D'Amelio Davide G.S.D. Genzianella VB025 M3 1963 00:30:04 70

3 296 Brizio Mauro A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:30:08 69

4 291 Ambrosio Vincenzo Francesco A.S.D. Dragonero CN004 M3 1966 00:30:33 63

5 305 Musso Paolo S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M3 1960 00:30:33 62

6 301 Fraquelli Giancarlo Atletica Centro Lario CO249 M3 1962 00:31:29 57

7 298 Costantin Paolo A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:32:05 53

8 293 Bagatella Renzo G.S.A. Valsesia VC014 M3 1965 00:32:37 47

9 309 Rotti Massimo G.S.A. Valsesia VC014 M3 1959 00:32:50 44

10 303 Minetti Vilmo A.S.D. Caddese VB012 M3 1962 00:33:08 42

11 295 Bianchetti Silvano Atletica AVIS Ossolana VB052 M3 1961 00:33:27 41

12 294 Banchini Donato A.S.D. Caddese VB012 M3 1961 00:35:03 36

13 307 Picuri Giulio Podistica Cannobio VB044 M3 1962 00:35:12 34

14 306 Perciante Franco G.S.A. Valsesia VC014 M3 1964 00:35:21 33

15 300 Danimarco Vincenzo A.S.D. Caddese VB012 M3 1961 00:35:26 32

16 311 Vomeri Carlo G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1960 00:36:27 29

17 304 Turchi Claudio A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:36:47 28

18 302 Girgenti Giorgio G.S.D. Genzianella VB025 M3 1959 00:38:24 23

19 292 Annaratone Carlo A.S.D. Caddese VB012 M3 1958 00:38:33 21

20 297 Ciocca Adriano G.S.D. Valdivedro VB013 M3 1960 00:38:44 20

21 347 Cuozzo Gianfranco A.S.D. Caddese VB012 M3 1966 00:38:56 17

CLASSIFICA MASCHILE M4

CLASSIFICA MASCHILE M3

CLASSIFICA MASCHILE M4



pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 288 Portigliotti Marino G.S.A. Valsesia VC014 M4 1953 00:31:22 58

2 289 Rossi Otaldo G.S.A. Valsesia VC014 M4 1953 00:32:16 52

3 280 Barozzi Gianni AVIS Marathon Verbania VB040 M4 1954 00:34:09 40

4 282 Chiara Carluccio G.S.A. Valsesia VC014 M4 1951 00:35:03 37

5 284 Lana Marco G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:36:12 31

6 283 Grossi Rinaldo A.S.D. Bognanco VB005 M4 1950 00:38:31 22

7 285 Lilla Giovanni G.S.D. Genzianella VB025 M4 1950 00:38:46 19

8 286 Minoletti Angelo Podistica Cannobio VB044 M4 1957 00:38:56 18

9 279 Ammattatelli Giovanni G.S.D. Genzianella VB025 M4 1954 00:39:17 15

10 287 Nettini Giuseppe S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 M4 1956 00:42:53 11

11 281 Cerlini Gianni A.S.D. Bognanco VB005 M4 1954 00:46:22 10

12 290 Tedeschi Enrico A.S.D. Gravellona VCO VB034 M4 1952 00:46:29 9

pos pet atleta società cod. soc. cat età totale punti

1 276 Imbrosci Vincenzo G.S.A. Valsesia VC014 M5 1944 00:34:32 38

2 273 Bruno Innocente G.S.A. Valsesia VC014 M5 1943 00:35:09 35

3 275 Ghensi Mariano G.S.D. Genzianella VB025 M5 1947 00:37:08 27

4 278 Venturini Del Solaro Cleto A.S.D. Caddese VB012 M5 1941 00:39:01 16

5 277 Savioli Elio AVIS Marathon Verbania VB040 M5 1944 00:39:26 14

6 274 Charbonnier Franco A.S.D. Bognanco VB005 M5 1945 00:42:37 12

7 272 Trapani Giacomo A.S.D. Caddese VB012 M5 1946 00:46:45 8

CLASSIFICA MASCHILE M5



V TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSOV TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSOV TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSOV TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSO

Esposto alle ore: 12:24 Il Giudice Arbitro:

Orasso, 2 settembre 2012 - Ore 9,45

CLASSIFICA PER SOCIETA'

Unione Sportiva Orasso   -   Comune di Cursolo Orasso   -   F.I.D.A.L. Piemonte   -   Associazione Pro Monte Vecchio  -  G.S.D. 

Valdivedro     Pro Valle Cannobina  -

V TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSOV TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSOV TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSOV TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSO

Prova del Gran Premio Comunità Montane Piemontesi

Prova Campionato Provinciale assoluto V.C.O.

1 A.S.D. Caddese VB012 1232

2 G.S.A. Valsesia VC014 706

3 G.S.D. Genzianella VB025 324

4 A.S.D. Bognanco VB005 303

CLASSIFICA PER SOCIETA'

4 A.S.D. Bognanco VB005 303

5 Podistica Cannobio VB044 177

6 S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 107

7 AVIS Marathon Verbania VB040 106

8 A.S.D. Podismo di sera VC056 93A.S.D. Podismo di sera VC056 93

9 G.S.D. Valdivedro VB013 79

10 G.S. Ermenegildo Zegna VC020 78

11 A.S.D. Dragonero CN004 63

12 Atletica Centro Lario CO249 57

1313 Atletica AVIS Ossolana VB052 41

14 GAV Verbania VB055 26

15 G.S. Zeloforamagno MI404 24

Esposto alle ore: 12:24 Il Giudice Arbitro:



pos cat pet atleta società cod. soc. cat CAT età cat totale punti

1 251 Giudici Marco A.S.D. Caddese VB012 ALL ALL 1995 m 00:28:21

1 253 Bassa Fabio A.S.D. Caddese VB012 RAG RAG 1999 m 00:33:40

V TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSO

CLASSIFICA GARA DI CONTORNO

Prova Campionato Provinciale assoluto V.C.O.

Unione Sportiva Orasso     -     Comune di Cursolo Orasso     -     F.I.D.A.L. Piemonte     -     Associazione Pro Monte Vecchio    -    G.S.D. Valdivedro       

Pro Valle Cannobina 

Prova del Gran Premio Comunità Montane Piemontesi

Orasso, 2 settembre 2012 - Ore 9,45

Esposto alle ore: 12:26 Giudice Arbitro:Saalina Borello Paola



 

Esposto alle ore: 12:26 Giudice Arbitro:Saalina Borello Paola
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